2022 年 11 月吉日

地域応援私募債「つなぐココロ」寄贈式

Ⅰ 日時  2022 年 11 月 28 日（月曜日）    10：00～開始予定

                          ※開始 10 分前にご集合願います。

Ⅱ 会場  大牟田市立白川小学校 会議室

       （福岡県大牟田市立中白川町 1丁目 183 番地）

Ⅲ 出席者

I・M・A ホールディングス株式会社 〇代表取締役 今村 成剛 様

株式会社今村組 〇代表取締役 今村 勝之 様

    大牟田市立白川小学校           〇校長    鶴田 裕二 様

西日本シティ銀行 大牟田支店        〇支店長 山田 博憲

Ⅳ 当日スケジュール

      10：00～      地域応援私募債「つなぐココロ」寄贈式
      10：30    閉会予定

～ 式次第 ～

１．開 式

２．出席者紹介

３．目録贈呈

（I・M・Aホールディングス㈱ 今村社長 より、白川小学校 鶴田校長へ目録の贈呈）

４．SDGs 認定証 贈呈

（山田支店長より、I・M・Aホールディングス㈱ 今村社長へ SDGs 認定証の贈呈）

５. 寄贈者挨拶

（I・M・Aホールディングス㈱ 今村社長 からのお言葉）

６．謝辞

（白川小学校 鶴田校長からのお言葉）

７．記念撮影

８．閉式の言葉